Zach. 13. 3 Et configit eum pater ejus et mater ej.
2 Mac. 7. 20 Supra modum autem — mirabilis
41 Novissima a. post filios et — consumpta
Math. 1. 18 Cum esset desponsata — ejus Maria
12. 46 Ecce — ejus et fratres stabant foris
47 Ecce — tua et fratres tui foris stant
48 Quæ est — mea, et qui sunt fratres mei?
49 Dixit: Ecce — mea et fratres mei
50 Qui... ipse meus frater, et soror, et — est
13. 55 Nomen — ejus dicitur Maria, et fratres?
20. 20 Tunc accessit ad eum — filiorum Zebedee
27. 56 Et Joseph —, et — filiorum Zebedee
Marc. 3. 31 Et veniunt — ejus et fratres
32 Ecce — tua et fratres tui foris querunt te
33 Ait: Quæ est — mea, et fratres mei?
34 Ait: Ecce — mea et fratres mei
35 Illic frater meus, et soror mea, et — est
15. 40 Et Maria Jacobi Minoris et Joseph —
1. 43 Et unde hoc mihi inveniat — D. mei ad me?
60 Respondens — ejus, dixit: Nequaquam
2. 33 Erat pater ejus et — mirantes super his
48 Et dixit — ejus ad illum: Fili, qui fecisti
51 Et — ejus conservabat omnia verba hæc
8. 19 Venerunt a. ad illum — et fratres ejus
20 — tua et fratres tui stant foris, et disc.
21 Dixit ad eos: — m., et fratres mei hi sunt
12. 53 Dividentur... — in filiam, et filia in...
Joan. 2. 1 In Cana Galilee: et erat — Jesu ibi
3 Et deficiente vino, dicit — Jesu ad eum
5 Dicit — ejus ministris: Quodcumque...
12 Ipse, et — ejus, et fratres ejus, et disc.
19. 25 Stabant a. juxta crucem Jesu — ejus
27 Deinde dicit discipulo: Ecce — tua
Galat. 4. 26 Illa autem... libera est, quæ est — nostra
Apoc. 17. 5 Babylon magna, — fornicationum
3 Reg. 2. 20 Et dixit ei rex: Peto, mater, me
Jerem. 15. 10 Va mihi, — mea: quare genuisti me
Gen. 20. 12 Filia patris mei et non filia matris mee
24. 28 Et nuntiavit in domum — suæ omnia
67 Qui introduxit eam in tabernaculum
— Saræ — suæ
27. 29 Et incurvatur ante te filii — tua
28. 2 Ad domum Bathuel patris — tuæ
5 Venit... ad Laban... fratrem Rebeccæ — s.
Ezod. 23. 19 Non coques hedum in lacte — sua
34. 26 Non coques hedum in lacte — suo
Levit. 18. 7 Et turpitudinem — tuæ non discoperies
13 Turpitudinem sororis — tuæ non revela-
— bis, eo quod caro sit — tua
20. 17 Qui acciperit... vel filiam — suam
22. 27 Septem diebus erunt sub ubere — sua
Num. 6. 7 Nec super patris quidem et — at fratris
— sororisque finem contaminabitur
12. 12 Quod projecerit de vulva — suæ
Deut. 13. 6 Si tibi voluerit persuadere frater tuus
— filius — tuæ
14. 21 Non coques hedum in lacte — suo
21. 18 Qui non audiat patris aut — imperium
27. 22 Cum sorore sua filia patris sui vel — suæ
Judic. 8. 19 Fratres mei fuerunt, filii — mee
9. 1 Abiit a. Abimelech... ad fratres — suos
Et ad o. cognitionem domus patris —
3 Locutique sunt fratres — ejus de eo
13. 5 Erit enim Nazareus Dei ab infantia sua,
— et ex — utero
7 Ex utero — suæ usque ad diem mortis suæ
16. 17 Consecratus Deo sum de utero — mee
Ruth. 1. 8 Dixit ad eas: Ite in domum — vestre
1 Reg. 20. 90 Et in confusionem ignominiosæ — tue
2 Reg. 19. 37 Moriar in civitate mea, et sepeliar juxta
— sepulchrum patris mei et — mee
3 Reg. 14. 21 Nomen a. — ejus Naama Ammanitis
31 Nomen a. — ejus Naama Ammanitis
15. 2 Nomen — ejus Maacha, filia Abessalom
10 Nomen — ejus Maacha, filia Abessalom
24. 42 Nomen — ejus Azuba, filia Salai
53 Et ambulavit in via patris sui et — suæ
4 Reg. 3. 13 Vade ad prophetas patris tui et — tuæ
8. 26 Nomen — ejus Athalia, filia Amri regis
9. 22 Abiit fornicationes Jezebel — tuæ vigent
12. 1 Nomen — ejus Schia de Bersabee
14. 2 Nomen — ejus Joazan de Jerusalem
15. 2 Nomen — ejus Jecholia de Jerusalem
33 Nomen — ejus Jerusa, filia Sadoe
18. 2 Nomen — ejus Abi, filia Zacharie
22. 1 Nomen — ejus Haphsiba
19 Nomen — ejus Messalemeth, filia Harns
22. 1 Nomen — ejus Idida, filia Hadadia

4 Reg. 23, 31 Nomen matris ejus Amital, filia Jeremie
36 Nomen — ejus Zebida, filia Phadaia
24, 8 Nomen — ejus Nohesta, filia Elnathan
18 Nomen — ejus erat Amital, filia Jeremie
2 Par. 12, 19 Nomen a. — ejus Naama Ammanitis
13, 2 Nomeque — ejus Michaa, filia Uriel
20, 31 Et nomen — ejus Azuba filia Selahi
22, 2 Et nomen — ejus Athalia filia Amri
24, 1 Nomen — ejus Sebia de Bersabee
25, 1 Nomen — ejus Joadan de Jerusalem
26, 3 Nomen — ejus Jochaba de Jerusalem
27, 1 Nomen — ejus Jerusa, filia Sadoe
29, 1 Nomen — ejus Abia, filia Zachariae
Tobia. 14, 14 Factum est autem post obitum — sua...
Job. 1, 21 Nudus egressus sum de utero — meae
Psal. 21, 10 Spes mea ab uberibus — mee
11 De ventre — mea Deus meus es tu
48, 20 Adversus filium — t. ponebas scandalum
69, 9 Factus sum... peregrinus filiis — mee
70, 6 De ventre — mee tu es protector meus
108, 14 Et peccatum — ejus non delatur
138, 13 Suscepisti me de utero — mee
Prov. 1, 8 Et ne dimittas legem — tuae
6, 20 Et ne dimittas legem — tuae
1, 1 Filius vero stultus mestitia est — sua
15, 25 Et dolor — que genuit eum
30, 17 Et qui despici partum — sua
Eccles. 5, 14 Sicut egressus est nudus de utero — sua
Cant. 1, 5 Filii — mee pugnauerunt contra me
3, 4 Donec introducam illum in domum — m.
6, 8 Columba mea, perfecta mea, una est —
8, 1 Quis mihi det fratrem meum sugentem
ubera — mee?
2 Apprehendam te, et ducam in dom. —
7, 1 Et in ventre — figuratus sum caro
Sap. 11, 3 Judicium — exquirens, firmavit in filios
Eccles. 11, 1 Maledictio a. — eradicat fundamenta
16 Pro peccato — restitutor filii hominum
7, 29 Et gemitus — tuos ne obliviscaris
23, 18 Memento patris et — tuae
40, 1 A die exitus de ventre — eorum
49, 9 Qui a ventre — consecratus est propheta
50, 24 Qui auxit dies nostros a ventre —
Isai. 49, 1 De ventre — mea recordatus est nomi-
nis mei
50, 1 Quis est hic liber repudiatus — vestrae...?
Jerem. 52, 1 Nomen — ejus Amital, filia Jeremie
Ezech. 16, 45 Filia — tua es tu, que projecti virum s.
23, 2 Duae mulieres filio — unius fuerunt
Luc. 19, 12 Eunuchi, qui de — utero sic nati sunt
Matth. 1, 15 Et Spiritu sancto replebitur adhuc ex
utero — sua
Joan. 7, 12 Delinatus efferebatur filius unicus —
3, 4 Potest in ventrem — suo iterato insivire
19, 25 Stabant a., et soror — ejus Maria Cleophae
Act. 2, 2 Vir qui erat claudus ex utero — sua
12, 12 Venit ad domum Mariae — Joannis
Galat. 1, 7 Salebat, claudus ex utero — sua
Gen. 24, 53 Fratris quoque, ejus et matris donna obtulit
27, 14 Abit, et attulit, deditque —
30, 14 Reperit mandragoras, quos — Lise detulit
Eccles. 21, 17 Qui maledixerit patri suo, vel —, morte...
Levit. 20, 9 Qui maledixerit patri — que maledixit
Deut. 33, 9 Qui dixit patri suo, et — sua: Nescio vos
Judic. 14, 2 Ascendit, et nuntiavit patri suo et — sua
6 Et hoc patri et — noluit indicare
17, 2 Qui dicit — sua: Mille et centos argenteos
3 Reddidit ergo eos — sua, que dixerat et
4 Reddidit igitur eos — sua, que tulit.
3 Reg. 2, 19 Posituse est thronus — regis
22 Responditque rex Salomon, et dixit — s.
17, 23 Tradidit — s., et ait illi: En vivit filius
Tobia. 4, 3 Honorem habebis — tuo omnibus diebus
5, 22 Fecit Tobias vale patri suo, et — sua
Prov. 20, 20 Qui maledixit patri suo, et — sua
30, 11 Generatio... que — sua non benedicit
Eccles. 4, 10 In iudicando esto pupillis misericors ut
pater, et pro viro — filiorum
1 Mac. 13, 28 Et statuit... unam contra unam patri et —
Matth. 14, 11 Et datum est puella, et attulit — sua
15, 4 Qui maledixerit patri vel —, moriatur
5 Quicumque dixerit patri vel —, moriatur
Marc. 6, 24 Quae cum exisset, dixit — sua
28 Dedit illud puella, et puella dedit — sua

Marc. 7, 10 Qui maledixerit... vel matri... moriatur
11 Si dixerit homo patri, aut —, Corban...
12 Et ultra non dimittis eum quiddam fa-
cere patri suo aut —
Luc. 7, 15 Et cepit loqui. Et dedit illum — sua
Joan. 19, 26 Cum videret... dicit — sua: Mulier
Gen. 2, 24 Relinquit homo patrem suum, et matrem
32, 11 Ne forte veniens parcatum — cum filio
Eccles. 2, 8 Perrexit puella, et vocavit — suam
20, 12 Honora patrem tuum et — tuam
21, 15 Qui percusserit patrem suum aut —, m.
Levit. 19, 3 Unusquisque patrem s. et —, timeat
20, 14 Qui supra uxorem filiam, duxerit — ejus
Deut. 5, 16 Honora patrem tuum et —, sicut...
21, 13 Flebit patrem et — suam uno mense
22, 6 Invenies, et — pullis vel ovibus incubantem
27, 16 Maledictus qui non honorat patrem s. et —
Levit. 19, 3 Unusquisque patrem s. et —, timeat
20, 14 Qui supra uxorem filiam, duxerit — ejus
Deut. 5, 16 Honora patrem tuum et —, sicut...
21, 13 Flebit patrem et — suam uno mense
22, 6 Invenies, et — pullis vel ovibus incubantem
27, 16 Maledictus qui non honorat patrem s. et —
Josome. 2, 13 Ut salvetis patrem meum et —, fratres
18 Et patrem tuum ac —, congregaveris
Judic. 14, 9 Veniensque ad patrem suum et —, dedit
2 Reg. 20, 19 Et tu quaeris... evertent — in Israel
3 Reg. 1, 11 Dixit itaque Nathan ad Bethsabee —
Salomonis
2, 13 Et ingressus est... ad Bethsabee — Sa-
lomonis
15, 13 Insuper et Maacham — suam amovit
19, 20 Osculer, oro, patrem meum et — meam
4 Reg. 4, 19 Dixit puer: Tolli ad patrem et — s.
20 Cum tulisset, et duxisset eum ad — s.
24, 15 Transtulit quoque Joachin in Babylonem,
et — regis...
2 Par. 15, 16 Sed et Maacham — Asa regis ex au-
gusto depositum imperio
Tobia. 14, 12 Sed quaecumque die sepelieris —
Psal. 112, 9 Qui habitare facit sterilem in domo, —
filiorum letantem
Prov. 15, 20 Et stultus homo despiciet — suam
19, 25 Qui... et fugat —, ignominiosus est
15, 5 Puer autem, qui... confundit — suam
Eccles. 3, 5 Ita et qui honorat — suam
7 Et qui obedit patri, refrigerabit —
18 Est maledictus a Deo, qui exasperat —
40, 1 Usque in diem sepulture in — omnium
Isai. 8, 4 Quia antiquam sciat puer vocare patrem
suum et — suam
50, 1 In sceleribus vestris dimisi — vestram
Jerem. 15, 8 Induxi eis super — adolescentis vastato-
rem meridie
Ezech. 22, 26 Et mittam te, et — tuam, que genuit te
22, 7 Et contumelias afferentur in te
44, 25 Ne pollutantur, nisi ad patrem et —
Osee. 2, 2 Judicate — vestram, iudicate: quoniam...
4, 5 Et corruis... nocte tacere feci — tuam
Mich. 7, 6 Filia consurgit adversus — suam
2 Mac. 7, 25 Vocavit rex —, et suadebat ei ut ado-
lescentem...
Matth. 2, 13 Surge, et accipe puerum et — ejus, et fuge
14 Qui consurgens accipit puerum et — ejus
20 Surge et accipe puerum, et — ejus
21 Consurgens, accipit puerum et — ejus
35 Veni e. separare... et filiam adversus — s.
27 Qui amat patrem aut — plus quam me
15, 4 Honora patrem et —, et: Qui... moriatur
6 Et non honorabit patrem s. aut — s.
19, 5 Propter hoc dimittit homo patrem et —
19 Honora patrem tuum et — tuam
29 Et o. qui reliquerit... aut patrem aut —
Marc. 5, 40 Assumit patrem et — puella
7, 10 Honora patrem tuum et — tuam
10, 7 Relinquit homo patrem suum et —
10, 9 Nosti... Honora patrem tuum et —
28 Nemo est qui reliquerit... patrem aut —
Luc. 2, 34 Et dicit ad Mariam — ejus
8, 51 Non permittit intrare secum quemquam
nisi Petrum... et patrem et — puella
12, 53 Dividentur... mater in filiam, et filia in —
14, 26 Si quis... et non odit patrem s. et —
18, 20 Honora patrem tuum et — tuam
Joan. 6, 42 (Jesus), cujus nos novimus patrem et —
19, 26 Cum videret ergo Jesus — et discipulum
Rom. 16, 13 Salutate Rufinum... et — ejus, et meam
Ephes. 5, 31 Relinquit homo patrem et — suam
Eccles. 22, 30 Septem diebus sit cum matre sua —
Levit. 18, 9 Turpitudinem... sive ex — non revelabis
21, 2 Idem super patre, et —, et filio, et filii
11 Super patre quoque suo et — non con-
taminabitur

Judic. 11, 2 Non poteris quia de altera matre natus es
14, 5 Descendit itaque Samson cum patre suo
et in Thimnath
Esther. 2, 7 Mortuus, pater ejus a. —, Mardocheus...
Psal. 130, 2 Sicut ablatatus est super — sua. ita...
Prov. 4, 3 Tonellus et unigenitus coram — mea
28, 24 Qui subtrahit aliquid a patre s. et a —
Eccles. 41, 21 Erubescit a patre et a — de fornicatione
Jerem. 16, 7 Ad consolandum super patre suo et —
Osee. 10, 14 In die prelii, — super filios alios
2 Mac. 7, 1 Septem fratres una cum — s. apprehensos
4 Ceteris ejus fratribus et — insipientibus
5 Ceteri una cum — invicem se hortaban-
tur mori fortiter
Matth. 2, 11 Invenerunt puerum cum Maria — ejus
14, 8 At illa praemonita a — sua
Act. 1, 14 Hi... cum mulieribus et Maria — Jesu
2 Tim. 1, 5 Primum in... et — tua Eunice
Hebr. 7, 3 Sine patre, sine —, sine genealogia...
Thren. 5, 3 Mater nostrae quasi viduae
Thren. 2, 12 Cum exhalarent animas suas in sinu
matrum
Thren. 2, 12 Matribus s. dixerunt: Ubi est triticum...
Jerem. 16, 3 Et super matres eor., que genuerunt eos
Marc. 10, 30 Domos, et fratres, et sorores, et —
1 Tim. 5, 2 Anus et —; juvenclas ut sorores

MATERFAMILIAS.
3 Reg. 17, 17 Erotoavit filii mulieris matrisfamilias
1 Tim. 5, 14 Volo ergo juniores nubere, filios pro-
creare, matrisfamilias esse

MATERIA — E.
4 Reg. 6, 5 Accidit autem ut cum unus materiam
suicidisset
Sap. 11, 18 Quae creavit orbem terrarum ex ma-
teria invisibilis
15, 13 Qui ex terra — fragilia vasa... fingit
4 Reg. 6, 2 Et tollant singuli de sylva materias sing.

MATERTERA — E.
Levit. 20, 19 Turpitudinem matertera... non discoo-
peries

MATHAN.
Matth. 1, 15 Mathan autem genuit Jacob
Jerem. 38, 1 Audivit autem Saphathias filius Mathan
4 Reg. 11, 18 Mathan quoque sacerdotem Baal occide-
runt coram altari
2 Par. 23, 17 — quoque sacerdotem Baal interfecerunt
ante aras
Matth. 1, 15 Eleazar autem genuit —

MATHANAI.
1 Esdr. 10, 33 Et de filiis Hasom, Mathanai, Mathatha
37 Mathanias, —, et Jasi
2 Esdr. 12, 19 Joiarib, —, Jodaiah, Azzi

MATHANIA ET MATHANIAS — E.
1 Par. 9, 15 Et Mathania filius Michai filii Zechri
1 Esdr. 10, 26 Et de filiis Ailam, —, Zacharias
27 De filiis Zethaa Elionai...
2 Esdr. 11, 17 Et — filius Michai, filius Zebedei
2 Par. 29, 18 De filiis quoque Asaph, Zacharias, et
Mathanias
1 Esdr. 10, 30 De filiis Phathath Moab, Edna... —
37 (De filiis Davi) —, Mathanai
2 Par. 20, 14 Filii Mathaniae, Levites de filiis Asaph
1 Esdr. 11, 22 AZEL, filius — filius Michae
13, 13 Juxta eoe Hanan, filium... filium —
1 Par. 25, 16 Nona Mathaniae, filius et fratribus ejus
4 Reg. 24, 17 Et constituit Mathaniam patrum ejus

MATHANIAU.
1 Par. 25, 4 Filii Heman, Boociau, Mathaniau

MATHANITES.
1 Par. 11, 43 Et Josaphat Mathanites

MATHAT.
Luc. 3, 23 Ut putabatur, filius Joseph, qui fuit Heli,
qui fuit Mathat
29 Qui fuit —, qui fuit Levi

MATHATHA.
1 Esdr. 10, 33 De filiis Hasom, Mathanai, Mathatha
Luc. 3, 31 Qui fuit Mathatha, qui fuit Nathan, qui
fuit David

1 Par. 9, 31 Mathathias Levites primogenitus Sellum
15, 21 Porro — et Eliphath
25, 3 Et —, sex, sub manu patris sui Idithum
1 Esdr. 10, 43 De filiis Nebo, Jehiel, —
2 Esdr. 8, 4 Steterunt iuxta eum, —, et Semeia
1 Mac. 2, 1 Surroxit — filius Joannis
7 Dixit —, Ve mihi, ut quid natus sum...
14 Et scidit vestimenta sua —, et filii ejus
16 Sed — et filii ejus constanter steterunt
19 Respondit —, et dixit magna voce
24 Vidit —, et doluit, et contremuerunt r...
27 Exclamavit —, voce magna in civitate
39 Et cognovit —, et amici ejus
45 Et circumvit —, et amici ejus
11, 70 Nemo relictus est ex eis, nisi — filius
Absalomi
16, 14 — filius ejus, et Judas
27 Exclamavit —, voce magna in civitate
39 Et cognovit —, et amici ejus
45 Et circumvit —, et amici ejus
11, 70 Nemo relictus est ex eis, nisi — filius
Absalomi
1 Mac. 2, 49 Appropinquaverunt dies Mathathiae mori-
tendi
14, 29 Simon autem — filius ex filiis Jarib
Luc. 3, 25 Qui fuit —, qui fuit Amos
26 Qui fuit Mahath, qui fuit —
1 Par. 25, 21 Quartadecimus Mathathiae, illis et fra-
tribus ejus
1 Mac. 2, 17 Et respondentes... dixerunt —: Prin-
ceps et clarissimus et magnus es
1 Par. 15, 18 (Constitutus) et Maasiam et Ma-
thathiam
16, 5 (Constitutus) et Jehiel, et —, et Eliab

MATHIAS — E.
Act. 1, 23 Stauerunt duos, Joseph... et Mathiam
26 Et cecidit sors super —

MATHUSAEL.
Gen. 4, 18 Et Mathusael genuit Lamech
Gen. 4, 18 Et Mathusael genuit Mathusael

MATHUSALA ET MATHUSALE.
Gen. 5, 25 Vixit quoque Mathusala centum octo-
ginta septem annis
26 Et vixit —, postquam genuit Lamech
1 Par. 1, 3 Henoch, Mathusale, Lamech
Gen. 5, 27 Et facti sunt omnes dies Mathusala
Luc. 3, 37 Qui fuit Mathusale, qui fuit Henoch
Gen. 5, 21 Porro Henoc vixit... et genuit Mathu-
salam
22 Et vixit, postquam genuit —, trecentis...

MATRED.
Gen. 36, 39 Appellabatur uxor ejus Meetabel, filia
Matred filii Mezaab
1 Par. 1, 50 Appellata est uxor ejus Meetabel, filia —

MATRICIDA — E.
1 Tim. 1, 9 Lex justo non est posita, sed... parrici-
dis, et matricidis, homicidis

MATRIMONIUM — I.
Prov. 30, 23 Cum in matrimonio fuerit assumpta
Eccles. 23, 32 Statuens hereditatem ex alieno —
1 Cor. 7, 10 Is autem qui — juncti sunt
38 Qui — junxit virginem suam, bene facit
1 Esdr. 9, 14 Neque matrimonia iungeremus cum pop.

MATTHEUS — I.
Matth. 10, 3 Mathaeus publicanus, Jacobus Alphaei...
Act. 1, 13 —, Jacobus Alphaei, et Simon Zelotes
Matth. 9, 9 Vidit hominem sedentem in telonio, Mat-
thaeum nomine
Marc. 3, 18 Et —, et Thomam, et Jacobum
Luc. 6, 15 —, et Thomam, Jacobum Alphaei

MATTHANA.
Num. 21, 18 De solitudine, Matthana
Num. 21, 19 De Matthana in Nahaliel

MATTHIAS — E.
2 Mac. 14, 19 Praemisit... Theodotum, et Matthiam

MATURE — IUS.
Gen. 32, 22 Cumque mature surrexisset, tulit duas
uxores
2 Mac. 7, 37 Invocans Deum maturius genti nostrae
propitium fieri
Act. 25, 4 Se autem — profecturum

MATURESCO — ERE.
Isai. 37. 27 Herba tectorum, quae exaruit antequam **maturesceret**
Gen. 40. 10 Et post flores uvae **maturescere**

MATURITAS — TIS.
4 Reg. 19. 26 Arofacta est anteq. veniret ad **maturitatem**
Isai. 28. 4 Quasi temporaneum ante — autumni
Psal. 118. 147 Proveni in **maturitate**, et clamavi

MATURO — ARE.
Joel. 3. 13 Mittite faeces, quoniam **maturavit** messis

MATURUS — A — UM.
Apoc. 14. 18 Et vindemia botros vineae terrae: quoniam **maturus** sunt uvae ejus

MATUTINUS — A — UM.
Osse. 13. 3 Idecirco... et sicut ros **matutinus** prateriens
14. 24 Jamque advenerat **vigilia matutina**
Eccli. 50. 6 Quasi stella — in medio nebulae
Isai. 8. 20 Non erit eis — lux
Osse. 6. 4 Misericordia vestra quasi nubes —
 13. 3 Idecirco erunt quasi nubes —
Apoc. 22. 16 Ego sum radix et genus David, stella splendida et —

Psal. 64. 8 Exitus **matutini** et vespere delectabimur
Eccod. 29. 41 Offeres... juxta ritum **matutinae** oblationis
Levit. 9. 17 Absque caeremoniis holocausti **matutini**
Num. 28. 8 Juxta omnem ritum sacrificii —
Joel. 2. 23 Descendere faciet ad vos imbrem **matutinum** et serotinum

1 Reg. 25. 34 Non... usque ad lucem **matutinam**
Amos. 4. 13 Faciens — nebulam, et gradiens
Apoc. 2. 28 Sicut et ego... et dabo illi stellam —
Num. 28. 23 Praeter holocaustum **matutinum**
4 Reg. 16. 15 Majus offerit holocaustum —
Psal. 29. 6 Ad vespertinum... et ad — laetitia
1 Mac. 4. 52 Et ante — surrexerunt quinta et viges...
1 Reg. 11. 11 Ingressus est... in vigilia **matutina**
Psal. 21. 7 In **Tu**. Pro susceptione —, Psalmus David
 129. 6 A custodia — usque ad noctem
 2. 1 In luce — facient illud
Mich. 4. 8 Et dominabuntur eorum iusti in **matutino**
Isai. 100. 8 In — interficietiam omnes peccatores
 17. 14 Ecce turbatio: in —, et non subsistet
Job. 38. 7 Cum me laudarent simul astra **matutina**
Job. 62. 7 In **matutinis** meditabor in te
 72. 14 Et tui flagellatus tota die, et castigatio mea in —

MAUMAM.
Esther. 1. 10 Praecipit **Maumam**, et Bazatha, et Harbona

MAUSOLEUM — I.
2 Par. 35. 24 Sepultus in **mausoleo** patrum suorum: etc... luxerunt eum

MAVIAEL.
Gen. 4. 18 Et **Maviael** genuit Mathusael
Gen. 4. 18 Henoch genuit Irad, et Irad genuit **Maviael**

MAXILLA — E.
Judic. 15. 9 Qui postea vocatus est Lechi, idest, **maxilla**
Judic. 15. 14 Qui cum venisset ad locum **maxillae**
 17. Quod interpretatur elevatio —
Judic. 15. 15 Inventamque **maxillam**, idest mandibulam asini, quae jacebat, arripitens
3 Reg. 22. 24 Et percussit Michaeam in —, et dixit
 18. 33 Et percussit Michaeam —, et ait
Job. 16. 11 Et exprobrantes, percusserunt — meam
 40. 21 Aut armilla perforabis — ejus?
Eccli. 35. 18 Nonne lacrymae viduae ad — descendunt
Thren. 3. 30 Dabit percipienti se —, saturabitur
Mich. 5. 1 In virga percussit — iudicis Israel
Math. 5. 30 Si quis te percussit in dexteram —
Luc. 6. 29 Et qui te percussit in —, praebe et alteram
Judic. 15. 16 Et ait: In **maxilla** asini... delevi eos
 19. Aperuit itaque Dominus... in — asini
 Fons invocantis de — usque in presentem

Eccli. 35. 19 A — enim ascendunt usque ad coelum
Psal. 31. 9 In campo et freno **maxillas** eorum constringe
Osse. 11. 4 Quasi exaltans jugum super — eorum
Isai. 30. 28 Quod erat in **maxillis** populozum
Thren. 1. 2 Ploravit... et lacrymae ejus in — ejus
Ezech. 29. 4 Et ponam frenum in — tuis
 38. 4 Et ponam frenum in — tuis

MAXIME.
Gen. 31. 3 **Maxime** dicente sibi Domino: Revertere
 47. 13 Oppresserat famem terram, — Aegypti...
Eccod. 22. 15 — si conductum venerat pro mercede
Deut. 20. 20 Sed tunc quam — furor ejus furem?
1 Reg. 18. 5 — que in conspectu famulorum Saul
 21. 4 Si mundi sunt pueri, — a mulieribus?
 22. 8 — cum et filius meus fodus inierit
2 Par. 35. 23 Jeremias —: ejus omnes cantores... rep.
Job. 19. 19 Quam — diligebam, aversatus est me
Eccli. 6. 37 Et in mandatis illius — assiduus esto
Osse. 13. 10 — nunc salvet te in omnibus uribus tu
2 Moc. 8. 7 — a... ad hujusmodi excursus ferebatur
Act. 20. 38 Dolentes — in verbo, quod dixerat
 25. 26 Propter quod produxi eum ad vos, et — ad te, rex Agrippa
 26. 3 — te sciente omnia
Galat. 6. 10 Ad omnes, — a ad domesticos fidei
Philip. 4. 22 — autem qui de Caesaris domo sunt
1 Tim. 4. 10 Salvator omnium hominum, — fidelium
 5. 8 Et — domesticorum curam non habet
 17. — qui laborant in verbo et doctrina
2 Tim. 4. 13 Affert tecum, et libros... a. membranas
Tit. 1. 10 — qui de circumcisione sunt
Philem. 16 Pro servo charissimum fratrem, — mihi

MIXERUS. Vid. MAGNUS.

MECHERATHITES.
1 Par. 11. 36 Hephher **Mecherathites**, Abia Phelonites

MECHAS.
2 Esdr. 11. 31 **Mechmas**, et Hai, et Bethel, et filiabus e.

MECHNEDEBAI.
1 Esdr. 10. 40 Et **Mechnedebit**, Sissai, Sarai

MECUM.
Gen. 14. 24 Qui venerat **mecum**, Amer, Escol et M.
 19. 19 Misericordiam tuam, quam fecisti —
 24. 5 Si noluerit mulier venire — in terram
 39. 31 Si noluerit venire — mulier?
 45. Dumque haec tacuit — volverem, apparuit Rebecca —
 28. 20 Si fuerit Deus —, et custodierit me
 20. 8 Etiam hac vice — erit maritus meus
 31. 5 Deus autem patris mei fuit —
 33. 13 Nostri, domine mi, quod parvulos habeam teneros, et oves... —
 15 Oro te, ut de populo, qui — est, saltem socii remaneant via tua
 30. 7 Injecit domina sua oculos suos in Joseph, et ait: Dormi —
 14 Ingressus est ad me, ut coiret —
 40. 14 Et facias — misericordiam
 43. 8 Mitte puerum —, ut proficiamur
 16 Quoniam — sunt comestri meridie
Eccod. 33. 12 Non indicas mihi quem misurus es —
 34. 2 Stabisque — super verticem montis
Num. 23. 13 Veni — in alterum locum
Deut. 5. 31 Tu vovisti hic sta —, et loquar tibi
 31. 17 Vere quia non est Deus —
Josue. 14. 8 Qui ascenderat — dissolverunt eorum populi
 12 Si forte sit Dominus —
Judic. 1. 3 Ascende — in sortem meam, et pugna
 4. 8 Dixitque...: Si venis —, vadam: si non, lueris venire —, non pergam
 8. 15 Manus enim Domini erat —, non viderunt
 16. 15 Amas me, cum animus tuus non est —
 19. 19 In meos... usus, et pueri qui — sit
Ruth. 1. 8 Sicut fecistis cum mortuis et —
 11 Revertimini, filiae mea, cur venistis —?
1 Reg. 9. 19 Ascende, — ut comedatis — hodie
 15. 25 Et revertere — ut adorem Dominum
 30 Et revertere — ut adorem Dominum
 16. 5 Et venite — ut immolem
 17. 9 Si quiverit pugnare —, et percussit me
 19. 10 Et meat — singulari certamen
 21. 8 Gladium in, et arma mea non tuli —
 22. 23 Mane —, ne timeas: si quis quesierit animam m., quereat... —, tunc servaberis
 23. 12 Si tradent me... et viros qui sunt —
 26. 6 Quis descendet — ad Saul in castra?
 28. 1 Scito quoniam — egredieris in castris
 19. Cras autem tu et filii tui — critis
 29. 6 Et introitus tuus — est in castris
2 Reg. 3. 12 Fac — amicitias, et erit manus mea tecum

2 Reg. 10. 2 Sicut fecit pater ejus, **mecum** misericordiam
 13. 11 Et ait: Veni, cibus — soror mea
 15. 33 Si veneris —, eris mihi oneri
 19. 25 Quare non venisti —, Miphiboseh?
 33 Dixit itaque rex ad Berzellai: Veni —, ut requiescas securus — in Jerusalem
 38 Differtis quid et rex — transeat Chamaam
 23. 5 Ut pactum aeternum iniret —
3 Reg. 13. 7 Veni — domum ut prandeam
 15 Veni — domum ut comedas panem
 22. 4 Venite ne — ad praellandum in Ramoth Galaad
4 Reg. 1. 13 Et animas servorum tuorum qui — sunt
 3. 7 Veni — contra eum ad praellum
 4. 22 Mitte —, obsecro, unum de pueris
 16 Veni —, et vide zelum meum pro Dom.
 18. 31 Facite — quod vobis est utile
 4. 10 Et fuerit manus tua —
1 Par. 2. 4 Sic fac — ut adificem domum... Dom.
2 Par. 2. 4 Cum his artificibus quos — habeo
 18. 3 Veni — in Ramoth Galaad
 35. 21 Desine advers. Deum facere, qui — est
1 Esdr. 7. 28 Congregavit de Israel principes qui ascenderant —
 8. 1 Qui ascenderunt — in regno
2 Esdr. 2. 8 Juxta manum Dei mei bonam —
 9 Miserrat a. rex — principes militum et eq.
 12 Surrexi nocte ego, et viri pauci —
 12 Quod esset bona — habeo
 12. 39 Et dimidia pars magistratum —
 10. 13 Hac de causa cogitavi —, dicens
 12. 10 Ut sponte consentiat habitare —
Job. 7. 13 Et relevabit manus — in strato meo
 9. 32 Nec qui — in judicio... possit audiri
 13. 19 Quis est qui judicetur —? veniat
 19. 4 — erit ignorantia mea
 6. 2 Nolo multa fortitudinem contendat —
 28. 14 Et mare ad hauri: Non est —
 29. 5 Quando erat Omnipotens —
 31. 18 Ab infantia mea crevit — miseratio: et de utero matris meae egressa est —
Psal. 22. 4 Non timebo malum: quoniam tu — es
 33. 3 Magnificat Dominum —
 37. 10 Et ipse non est —
 49. 11 Et pulchritudo agri — est
 54. 14 Qui simul — dulces capiebant cibos
 18 Quoniam inter multos erant —
 85. 16 Fac — signum in bonum
 93. 16 Aut qui stabit — adversus operantes iniquitatem?
 100. 6 Oculi mei ad fideles terrae ut sedeant —
 108. 20 Domine, fac — propter nomen tuum
 8. 18 — sunt divitiae, et gloria, opes
 30. 2 Et sapientia hominum non est —
Eccles. 2. 9 Sapientia quoque perseveravit —
Sop. 8. 9 Sciens quoniam — communicabit de bon.
 9. 10 Ut — sit et — labore
Isai. 36. 16 Facite — benedictionem
 44. 24 Ego... stabilis terram, et nullus —
 54. 15 Ecce scolla veniet qui non erit —
 63. 3 Et de gentibus non est vir —
Jerem. 2. 29 Quid vultis — iudicio contendere?
 20. 11 Dominus autem — est quasi bellator
 40. 4 Si placet tibi ut venias — in Babylonem, veni: et ponam... super te: si autem displicet tibi venire —, reside
 5 Et — noni venire
Ezech. 3. 14 Manus enim Domini erat —
Daniel. 10. 7 Viri, qui erant —, non viderunt
 19. Cumque loqueretur —, convalevit, et dixi
Malac. 2. 6 In pace et in equitate ambulavit —
1 Mac. 10. 24 Ut sint — in adiutorium
 71 Quia — est virtus bellorum
 12. 45 Veni — Ptolemaida, et tradam eam t.
Math. 12. 30 Qui non est —, contra me est: et qui non congregat —, spargit
 15. 32 Quia triduo iam perseveravit —
 20. 13 Nonne ex denario convenisti —?
 26. 23 Qui intingit — manum in paropside
 28. 38 Sustinet hic, et vigilat —
 20. 10 potestis una hora vigilare —?
Marc. 14. 18 Ex vobis tradet me qui manducat —
 40. Qui intingit — in caltano
Luc. 11. 7 Et pueri mei — sunt in cubili
 23. 23 Qui non est —, contra me est: et qui non colligit —, dispergit
 12. 13 Dic fratri m. ut dividat — hereditatem

Luc. 15. 31 Fili, tu semper **mecum** es, et omnia mea tua sunt
 22. 21 Manus tradentis me — est in mensa
 28. Permansistis — in tentationibus meis
 23. 43 Dico tibi: Hodie — eris in paradiso
Joan. 8. 29 Et qui me misit — est, et non reliquit me
 13. 8 Si non laveris te, non habebis partem —
 18. 10 Qui manducavit — panem
 15. 27 Quia ab initio — estis
 16. 32 Non sum solus, quia pater — est
 17. 24 Et illi sint —: ut videant claritatem m.
Act. 11. 12 Venerunt autem — et sex fratres isti
 20. 34 Et his, qui — sunt, ministraverunt manus istae
 22. 9 Qui — erant Imnen quidem viderunt, vocem autem non audierunt ejus qui loquebatur —
 26. 13 Et eos qui — simul erant
1 Cor. 15. 10 Non ego autem, sed gratia Dei —
 16. 4 Si dignum fuerit ut et ego eam, — ibunt
2 Cor. 9. 4 Ne cum venerint Macedones —
 1. 2 Et qui — sunt omnes fratres
 2. 3 Sicut neque Titus, qui — erit
Philip. 2. 22 Sicut patri filius, — servavit in Evangelio
 4. 3 Adjuva illas, quae — laboraverunt
 22. 22 Salutem vos, qui — sunt, fratres
2 Tim. 4. 11 Lucas est — solus
Tit. 3. 15 Salutem te qui — sunt omnes
Philem. 13 Ego vulneram — detinere
Apoc. 1. 12 Ut viderem vocem quae loquebatur —
 3. 4 Ambulabunt — in albis, quia digiti sunt
 20. 20 Et cenabo cum illo, et ipse —
 21. 21 Qui vicierit, dabo ei sedere — in throno
 4. 1 Audivi, tanquam tubae loquentis —
 17. 1 Et locutus est —, dicens: Veni
 21. 9 Et locutus est —, dicens: Veni
 15. 15 Qui loquebatur — habebat mensuram...
 22. 12 Ecce venio cito, et merces mea — est

MEDABA.
1 Par. 19. 7 Castrametati sunt e regione **Medaba**
Josue. 13. 9 Universaque caespitria —
Num. 21. 30 Pervenerunt in Nophe, et usque **Medaba**
Josue. 13. 16 Universam plantantem, quae dicitur —
Isai. 15. 2 Et super — Moab ululavit

MEDAD.
Nem. 11. 26 Unus vocabatur Eldad, et alter **Medad**
 27 Eldad et — prophetae in castris

MEDDIN.
Josue. 15. 61 In deserto Betharaba, **Meddin**, et Sachacha

MEDELA — E.
Eccli. 38. 2 A Deo est enim omnis **medela**
Jerem. 8. 15 Tempus **medelae**, et ecce formido
Eccli. 28. 8 Reservat iram, et a Deo querit **medelam**

MEDEMENA.
Josue. 15. 31 Et Siceleg, et **Medemena**, et Sensonna
Isai. 10. 31 Migravit —: habitatores... confortantini

MEDENA.
1 Esdr. 6. 2 Quod est castrum in **Medena** provincia

MEDEOR — ERI.
Job. 5. 18 Quia ipse vulnerat, et **medetur**
Thren. 2. 13 Velut mare contritio tua: quis **medebitur** tui?
Isai. 61. 1 Misit me ut **mederer** contritis corde

MEDI — ORUM. Vid. MEDUS — I.

MEDIA — E.
Jerem. 51. 28 Sanctificate contra eam gentes, reges **Mediae**
1 Mac. 14. 2 Et audivit Arsaces rex Persidis et —
1 Mac. 14. 1 Abiit in **Mediam** ad contraenda sibi auxilia
1 Mac. 6. 56 Reversus esset a Perside et **Media**

MEDIANS — TIS.
Joan. 7. 14 Jam a. die festo **mediante** ascendit Jesus

MEDIATOR — IS.
Judic. 11. 10 Dominus... ipse **mediator** ac testis est
Galat. 3. 20 — a. unus non est: Deus autem unus est
1 Tim. 2. 5 Unus e. Deus, unus et — Dei et hominum

Hebr. 8. 6 Quanto et melioris testamenti mediator est
9. 15 Et ideo novi Testamenti — est
Galat. 3. 19 Ordinata per angelos in manu mediatoris
12. 24 Et Testamenti novi mediatorum Iesum

MEDICAMEN — INIS.

Isai. 1. 6 Nec enarra medicamine, neque fota oleo
Sap. 12. 4 Odibilia opera tibi faciebant per medica-
mina, et sacrificia iniusta
Jerem. 46. 11 Frustra multiplicas —

MEDICAMENTUM — I.

Sap. 1. 14 Non est in illis medicamentum exterminii
Prov. 6. 16 Amicus fidelis, — vite et immortalitatis
Ecclesi. 38. 4 Altissimus creavit de terra —

MEDICINA — Æ.

Ecclesi. 43. 24 Medicina omnium in festinatione nebulae
Ecclesi. 6. 15 Nec habebit ultra medicinam
Ecclesi. 18. 20 Ante languorem adhibe —
Ezech. 47. 12 Erunt... in cibum, et folia ejus ad —

MEDICUS — I.

Ecclesi. 10. 12 Brevem languorem præcidit medicus
Isai. 3. 7 Dicens: Non sum —
Jerem. 8. 22 Aut — non est hic!
Matth. 9. 12 Non est opus valentibus —
Coloss. 4. 14 Salutatio vos Lucas — charissimus
Luc. 4. 23 Medica, cura te ipsum
Ecclesi. 38. 3 Disciplina medicus exaltabit caput illius
15 Qui delinquit... incidet in manus —
Ecclesi. 38. 11 Impingens obstationem et da locum medico
10. 11 Languor prolixior gravat medicum
38. 1 Honora — propter necessitatem
2. 17 Non necesse habent sani medico
Luc. 5. 31 Non egent qui sani sunt —
Psal. 87. 11 Aut medicus suscitabit, et confitebuntur
2 Par. 16. 12 Magis in medicorum arte confusus est
Gen. 50. 2 Præcepit servis suis medicis
Ecclesi. 21. 19 Ut... impensas in medicos restituit
Luc. 8. 43 Quis in — erogaverat omnia substantiam
Marc. 5. 26 Multa perperam a compluribus medicis

MEDIETAS — TIS.

Ezech. 15. 4 Et medieta ejus redacta est in favillam
2 Par. 9. 6 Et probassem vix medietaem sapientie t.
Tobias. 12. 4 Si forte dignabitur — de omnibus
Sap. 7. 18 Infirmum, et consummationem et — temp.
Isai. 44. 19 — ejus compussi igni
Ecclesi. 26. 12 Ex medieta ejus operies posteriora tabernaculi

MEDIOCRIS — E.

Ecclesi. 18. 33 Ne fueris mediocris in contentione ex
honore

MEDITATIO — NIS.

Psal. 18. 14 Et meditatio cordis mei in conspectu tuo
48. 3 Et — cordis mei penditiam
118. 24 Nam et testimonis tua — mea est
77 Quis lex tua — mea est
92 Nisi quod lex tua — mea est
97 Fata die — mea est
103 Quia testimonia tua — mea est
143 Mandata tua — mea est
174 Et lex tua — mea est
Ecclesi. 12. 12 Frequensque — carnis afflictio est
Psal. 38. 3 Et in meditatione mea exardescet ignis
Thren. 3. 62 Meditationes cor. adversum me tota die

MEDITERRANEUS — A — UM.

2 Mac. 8. 35 Per mediterranea fugiens, solus venit
Antiochiam

MEDITOR — ARI.

Prov. 15. 28 Mens justi meditatur obedientiam
17. 19 Qui — discordias, diligit rixas
24. 2 Quia rapinas — mens eorum
Psal. 118. 47 Et meditabar in mandatis t. que dilexi
142. 5 In factis manuum tuarum —
Psal. 37. 13 Et dolos tota die meditabantur
Psal. 76. 7 Et meditatus sum nocte cum corde meo
118. 70 Ego vero legem tuam —
142. 9 — in omnibus operibus tuis
Psal. 35. 9 Iniquitatem meditatus est in cubili suo
Isai. 27. — in spiritu suo duro per diem
Psal. 2. 1 Quare... et populi meditati sunt inania?

Act. 4. 25 Dixisti: Quare fremuerunt gentes, et po-
puli meditati sunt inania?
Psal. 62. 7 In matutinis meditabor in te
76. 13 Et — in omnibus operibus tuis
118. 16 In justificationibus tuis —
117 — in justificationibus tuis semper

Isai. 38. 14 Sicut... sic clamabo, — ut columba
Deut. 6. 7 Et meditaberis in eis sedens in domo tua
Josue. 1. 8 Sed — in eo diebus ac noctibus
Job. 27. 4 Nec lingua mea meditabitur mendacium
1. 2 Et in lege ejus — die ac nocte
34. 28 Et lingua mea — iustitiam tuam
30 Os iusti — sapientiam
70. 24 Lingua mea tota die — iustitiam tuam
8. 7 Veritatem — guttur meum
Prov. 14. 22 Beatus vir... qui in iustitia sua —
Isai. 33. 18 Cor tuum — timorem: ubi est litteratus?
59. 10 Anni nostri sicut aranea meditabuntur
1 Tim. 4. 15 Hoc meditare; in his esto
Deut. 11. 19 Docete filios vestros, ut illa meditentur
Psal. 118. 148 Ut meditator eloquia tua
Gen. 24. 63 Egressus fuerat ad meditandum in agro
Isai. 59. 11 Quasi columba meditates gemenus

MEDIUM — II. Substant.

Num. 12. 12 Ecco jam medium carnis e. devorum est
Zach. 14. 4 Et separabitur — montis ad aquilonem,
et — ejus ad meridiem
8 — eorum ad mare orientalem, et — eorum
ad mare novissimum
Gen. 15. 10 Tollens universa... divisit ea per medium
Exod. 14. 22 Ingressi sunt filii Isr. per — sicci maris
23 Currus ejus et equites per — maris
29 Fili a. Isr. perrexerunt per — sicci maris
24. 18 Ingressusque Moyses — nebula ascen-
dit montem in —
27. 5 Eritque cratiella usque ad altaris —
30. 15 Dives non addet ad — sicili, et pauper...
23 Sume tibi... et cinnamomum —
32. 2 Redite de porta usque... per — castror.
33. 21 Capillum in superiori parte contra —
Levit. 6. 20 Docitiam partem epili offerent similia...
— ejus mane, et — ejus vespere
Num. 15. 9 Quod habet — mensura him
Deut. 3. 16 Usque ad torrentem Arnon — torrentis
29. 16 Et quomodo transierimus per — nation.
Josue. 1. 19 Transite per — castrorum, et imperate
2. 20 Et sermonem istum proferre in —
3. 2 Transierunt præcones per castrorum —
4. 5 Te ante arcam D. Dei v. ad Jordanis —
7. 21 Et abscondi in terra contra — taber-
naculi mei

Judic. 16. 3 Dormavit a. Sanson usque ad — noctis
1 Reg. 4. 3 Et venit in — nostri, ut salvet nos
2 Reg. 3. 27 Soorsum adduxit eum Joab ad — portæ
3 Reg. 8. 64 In die illa sanctificavit rex — atrii
2 Par. 7. 7 Sanctificavit quoque Salomon — atrii
23. 20 Et introire per — portæ superioris in d...
2 Esdr. 4. 11 Donec venimus in — eorum
9. 11 Et transierunt per — maris in sicco
Judith. 6. 10 Atque in — populi illum stantes
Job. 41. 4 Et in — oris ejus intrabit?
Psal. 103. 11 Inter — montium pertransibit aque
135. 14 Et eduxit Israhel per — ejus
Ecclesi. 27. 2 Sic et inter — velditionis
48. 19 Et induxit in — ipsius aquam
30. 28 Torrens inundans usque ad — colli
Isai. 44. 16 — ejus compussi igni
Jerem. 41. 7 Cum venissent ad — civitatis, interfecit
eos Israhel... circa — colli et terra
Barnce. 6. 53 Sicut coracilla inter — colli et terra
Ezech. 41. 7 Et sic... ascendebat ad superiora in —
Daniel. 3. 21 Missi sunt in — fornacis ignis ardentis
50 Et lecti — fornacis quasi ventum roris
91 Nonne tres viros misimus in — ignis...?
1 Mac. 10. 63 Exiit cum eo in — civitatis, et predicavit
12. 26 Et exaltare... inter — arvis et civitatis
16. 5 Fluvius torrentis erat inter — ipsorum
Marc. 3. 3 Et ait homini habenti... Surge in —
14. 30 Et exurgens summus sacerdos in —
Luc. 4. 30 Ipse a. transiens per — florum, ibat
35 Cum projecisset illum de montem in —
5. 19 Summiserunt eum cum lecto in —
6. 8 Surge, et sta in —. Et surgens stetit
8. 13 Et vidi, et audivi vocem unius aquile
volantis per — colli
14. 6 Et vidi castrorum angelum volantem per
— colli

Apoc. 19. 17 Dicens omnibus avibus, que volabant per
firmamentum in medio aquarum
Gen. 1. 6 Fiat firmamentum in medio aquarum
2. 9 Lignum etiam vite in paradisi
3. 3 De fructu vero ligni quod est in — paradisi
8 Abscondit se Adam... in — ligni paradisi
18. 26 Si invenero Sodomis quinquaginta justos
in — civitatis
23. 10 Habitabat a. Ephron in — filiorum Heth
35. 2 Abiecit deos alienos, qui in — vest. sunt
Ecclesi. 3. 2 Apparuitque ei Dominus in flamma ignis
de — rubi
4 Vocavit eum de — rubi, et ait: Moyses
20 Quas facturus sum in — eorum
7. 5 Educimus filios Israel de — eorum
8. 22 Ut scias quoniam ego Dom. in — terræ
12. 29 Factum est autem in noctis —
15. 19 Ambulaverunt per siccum in — ejus
22. 11 Jusjurandum erit in —
25. 25 Auleram infirmitatem de — tui
24. 16 Septimo a. die vocavit eum de — caliginis
25. 8 Et habitabo de — eorum
22 Loquar ad te... de — duorum cherubim
28. 1 Applicca quoque ad te Aaron... de — fi-
liorum Israhel
32 In ejuis — supra erit capitium, et ora...
29. 45 Et habitabo in — filiorum Israhel
31. 14 Peribit anima illius de — populi sui
33. 5 Semel ascendam in — tui, et delebo te
34. 10 Ut corat populus iste, in ejuis es —
38. 4 Subter eam in altaris — arulam
Levit. 16. 16 Quod fixum est inter eos in — sordium
habitationis eorum
17. 4 Sic peribit de — populi sui
18. 29 Peribit de — populi sui
20. 3 Succidamque eum de — populi sui
5 Succidamque eum de — populi sui
9 Et interficiam illum de — populi sui
14 Nec permanebit tantum nefas in — vestri
18 Interficiat ambo de — populi sui
22. 32 Ut sanctifior in — filiorum Israhel
26. 11 Ponam tabernaculum meum in — vestri
25 Mittam quæstionem in — vestri
Num. 3. 38 Habentes custodiam sanctuarii in — fi-
liorum Israhel
4. 2 Tolle summam filiorum Caath de — Lev.
18 Nolite perdere populum Caath de — Levit.
8. 7 Tolle Levitas de — filiorum Israhel
14. 4 Separabis de — filiorum Israhel
19 Tradiditque eos dono Aaron et filiis ejus
de — populi
11. 20 Eo quod repuleritis Dominum, qui in —
vestri est
14. 13 De quorum — eduxisti populum istum
16. 21 Separavimus de — congregationis hujus...
33 Et perierunt de — multitudinis
45 Recedite de — hujus multitudinis
18. 6 Ego dedi vobis fratres vestros Levitas
de — filiorum Israhel
20 Pars et hereditas tua in — filiorum Isr.
20. 19 Peribit anima illius de — Ecclesia
25. 7 Surrexit de — multitudinis
35. 5 Eruntque urbes in —, et foris suburbana
Deut. 2. 15 Ut interiret de castrorum
4. 3 Quomodo contriverit omnes cultores ejus
de — vestri
12 Locutusque est Dom. ad vos de — ignis
15 In die qua locutus est vobis Dominus in
Horeb de — ignis
33 Ut andret populus vocem Dei loquentis
de — ignis
34 Et tolleret sibi gentem de — nationum
36 Et audivit verba illius de — ignis
5. 4 Locutus est nobis in monte de — ignis
22 De — ignis et nubis et caliginis
23 Postquam locutus est de — tenebrar.
24 Vocem ejus audivimus de — ignis
26 Qui de — ignis loquitur sicut nos audi-
vimus
6. 15 Æmulator Dominus Deus tuus in — tui
7. 21 Quia Dominus Deus tuus in — tui est
9. 10 Quia vobis locutus est in monte de — ignis
10. 4 Verba decem, que locutus est Dominus
ad vos in monte de — ignis
11. 3 Signa et opera que feci in — Ægypti
6 Quam habebant in — Israhel
13. 1 Si surrexerit in — tui prophetae
5 Et auferes malum de — tui

Deut. 13. 13 Egressi sunt filii Balial de medio tui
16 Congregabis in — platearum ejus
17. 7 Ut auferas malum de — tui
18. 18 Prophetam suscitabo eis de — fratrum
19. 2 Tres civitates separabis tibi in — terræ
10. 10 Ut non effundatur sanguis innoxius in —
terre
19 Et auferes malum de — tui
25. 4 Quia Dom. Deus vestor de — vestri est.
21. 8 Et ne reputes sanguinem innocentem in —
populi tui Israhel
21. 10 Morietur, ut auferatis malum de — vestri
22. 21 Et auferes malum de — tui
24 Idem. 24. 7. Idem
23. 14 Dominus enim Deus tuus ambulat in —
castrorum
28. 57 Quos egredietur de — feminum ejus
32. 51 Quia prævaricasti estis contra me in —
filiorum Israhel
Josue. 3. 10 Scielis quod Dominus Deus vivens in —
vestri est
17 Stabant super siccam humum in — Jordanis
accineti
4. 10 Qui portabant arcam, stabant in Jordan. —
6. 25 Et habitaverunt in — Israhel
7. 13 Anthema in — tui est Israhel
8. 9 Josue a. nocte illa in — mansit populi
13 Abiit ergo Josue... et stetit in vallis —
9. 22 Cum in — nostri sitis
13. 13 Stetit itaque sol in — colli
9. 9 In ripa torrentis Arnon, et in vallis —
13. 13 Et habitaverunt in — Israhel
15. 13 Caleb vero filio Jephone dedit partem in —
filiorum Juda
16. 9 In — possessionis filiorum Manasse
10. 10 Habitavitque Chananeus in — Ephraim
17. 4 Dedicavit sic iuxta imperium Domini pos-
sessionem in — fratrum patris eorum
6 Posseder. hereditatem in — filiorum ejus
9 Quae in — sunt urbiu Manasse
19. 2 In — possessionis filiorum Juda
9 Possederunt in — hereditatis eorum
40 Deierunt filii Israhel possessionem Josue
filio Nun in — sui
21. 39 In — possessionis filiorum Isr. fuerunt
24. 23 Ait, auferite deos alienos de — vestri
1. 30 Sed habitavit Chananeus in — ejus
32 Habitavit in — Chananeis habitatoris
3. 5 Filii Isr. habitaverunt in — Chananeis
16 Habentem in — capulum longitudinis
7. 16 Et dedit... lampades in — lagenarum
9. 23 Ut auferem de — Abimelech
12. 4 Et habitavit in — Ephraim et Manasse
15. 4 Junxit ad caudas, et facos ligavit in —
5. 6 Et ebullierunt ville et agri in — regionis
7. 3 Auferite deos alienos de — vestri
9. 14 Cumque illi ambularent in — urbis
18 Accessit autem Saul ad Samuelem in —
porte

10. 10 Et prophetauit in — eorum
23 Stetitque in — populi, et altior fait
15. 6 Et recessit Cinanus de — Amalec
16. 13 Et unxit eum in — fratrum ejus
17. 24 Ursus, et tollebat artem de — gregis
18. 10 Et prophetauit in — donus sua
2 Reg. 6. 17 In — tabernaculi quod tederat ei Dav.
7. 2 Et arca Dei posita sit in — pellium
11. 11 Et tris in — eorum
23. 12 Stetit ille in — agri, et tuitus est eum
3. 8 Et servus t. in — est pop. quem elegisti
6. 13 Et habitabo in — filiorum Israhel
19. 19 Oraculum autem in — domus... fecerat
27. 20 Posuit cherubim in — templi interioris
8. 51 Quos eduxisti... de — fornacis ferreae
14. 7 Quia exaltavi te de — populi, et dedi te
4. 13 Quae respondit: in — populi mei habito
6. 20 Et viderunt se esse in — Samaria
9. 2 Snscitabis enim de — fratrum suorum
11. 2 Furata est eum de — filiorum regis
25. 9 Comedeabant aryma in — fratrum suorum
1 Par. 11. 14 Hi steterunt in — agri, et defenderunt
16. 1 Et constituerunt eam in — tabernaculi
2 Par. 6. 13 Posuerat eam in — basilico
20. 14 Super quem factus est Spiritus Domini
in — turbe
20. 20 Stans Jossaphat in — eorum, dixit
22. 11 Et furata est eum de — filiorum regis
32. 4 Obtulerunt... et rivum qui fuit in —

Judic. 10. 10 Et prophetauit in — eorum
23 Stetitque in — populi, et altior fait
15. 6 Et recessit Cinanus de — Amalec
16. 13 Et unxit eum in — fratrum ejus
17. 24 Ursus, et tollebat artem de — gregis
18. 10 Et prophetauit in — donus sua
2 Reg. 6. 17 In — tabernaculi quod tederat ei Dav.
7. 2 Et arca Dei posita sit in — pellium
11. 11 Et tris in — eorum
23. 12 Stetit ille in — agri, et tuitus est eum
3. 8 Et servus t. in — est pop. quem elegisti
6. 13 Et habitabo in — filiorum Israhel
19. 19 Oraculum autem in — domus... fecerat
27. 20 Posuit cherubim in — templi interioris
8. 51 Quos eduxisti... de — fornacis ferreae
14. 7 Quia exaltavi te de — populi, et dedi te
4. 13 Quae respondit: in — populi mei habito
6. 20 Et viderunt se esse in — Samaria
9. 2 Snscitabis enim de — fratrum suorum
11. 2 Furata est eum de — filiorum regis
25. 9 Comedeabant aryma in — fratrum suorum
1 Par. 11. 14 Hi steterunt in — agri, et defenderunt
16. 1 Et constituerunt eam in — tabernaculi
2 Par. 6. 13 Posuerat eam in — basilico
20. 14 Super quem factus est Spiritus Domini
in — turbe
20. 20 Stans Jossaphat in — eorum, dixit
22. 11 Et furata est eum de — filiorum regis
32. 4 Obtulerunt... et rivum qui fuit in —

10. 10 Et prophetauit in — eorum
23 Stetitque in — populi, et altior fait
15. 6 Et recessit Cinanus de — Amalec
16. 13 Et unxit eum in — fratrum ejus
17. 24 Ursus, et tollebat artem de — gregis
18. 10 Et prophetauit in — donus sua
2 Reg. 6. 17 In — tabernaculi quod tederat ei Dav.
7. 2 Et arca Dei posita sit in — pellium
11. 11 Et tris in — eorum
23. 12 Stetit ille in — agri, et tuitus est eum
3. 8 Et servus t. in — est pop. quem elegisti
6. 13 Et habitabo in — filiorum Israhel
19. 19 Oraculum autem in — domus... fecerat
27. 20 Posuit cherubim in — templi interioris
8. 51 Quos eduxisti... de — fornacis ferreae
14. 7 Quia exaltavi te de — populi, et dedi te
4. 13 Quae respondit: in — populi mei habito
6. 20 Et viderunt se esse in — Samaria
9. 2 Snscitabis enim de — fratrum suorum
11. 2 Furata est eum de — filiorum regis
25. 9 Comedeabant aryma in — fratrum suorum
1 Par. 11. 14 Hi steterunt in — agri, et defenderunt
16. 1 Et constituerunt eam in — tabernaculi
2 Par. 6. 13 Posuerat eam in — basilico
20. 14 Super quem factus est Spiritus Domini
in — turbe
20. 20 Stans Jossaphat in — eorum, dixit
22. 11 Et furata est eum de — filiorum regis
32. 4 Obtulerunt... et rivum qui fuit in —